Prorocoi!o:[qéoﬁ RU

Direzione Interregionale Toscana,
Sardegna e Umbria

Firenze, 2%.06.2018

IL DIRETTORE INTERREGIONALE

Visto I'art. 18 del T.U. delle disposizioni legislative in materia doganale,
approvato con D.P.R. 23/01/1973 n°43 e successive modifiche;

Visto il Decreto legislativo 30/07/1999 n° 300 — emanato in attuazione
defl'art. 11 della legge n° 59 del 15/03/97 - e successive integrazioni e
modifiche;

Visto il D.M. 28/12/2000 n° 1390 che ha reso esecutive dal 1° gennaio
2001 le Agenzie Fiscali previste dagli artt. 62 a 85 del Decreto legislativo
300/99 sopra citato;

Visti gli artt. 4, 15 e 16 del Decreto legislativo 30 marzo 2001 n.165 e
successive integrazioni concernenti 'esercizio dei poteri e le attribuzioni dei
Dirigenti generali;

Visto o Statuto del’Agenzia delle Dogane e dei Monopoli, deliberato dal
Comitato di Gestione in data 28 febbraio 2018 coordinato con le modifiche
approvate nella seduta del Comitato di Gestione del 17 aprile 2018;

Visto il Regolamento di Amministrazione dell’Agenzia delle Dogane e dei
Monopoli;

Vista la Determinazione prot. n. 36644 del 23.12.2010 della Direzione
Centrale Personale e Organizzazione con cui € stata attivata la Direzione
Interregionale per la Toscana, Sardegna e Umbria, il cui funzionamento e
stato regolato con Determinazione prot. n. 27804 del 09.11.2010;

50142 ~ FIRENZE, via G.B. Foggini 18
Tel. +39 055 7366172 e-mail: did.toscanasardegnaumbria.dogane @adm.gov.it



Vista la nota prot. 14899 del 14.12.2007 con la quale la Centrale Area
Gestione Tributi e Rapporti con gli Utenti ha individuato nel Direttore
regionale l'organo competente ad adottare il provvedimento di
delimitazione del circuito doganale su proposta del Direttore dell'Ufficio
delie Dogane interessato;

Vista la proposta formulata dal Direttore dell’Ufficio delle Dogane di Pisa
con nota prot. n. 14798 del 23.04.2018;

Vista l'approvazione di variazione del circuito doganale apposta
sullallegata planimetria da parte del Presidente della Camera di
Commercio Industria Agricoltura e Artigianato di Lucca, sulla base del
parere favorevole espresso con Deliberazione della Giunta Camerale n. 35
del 04.05.2018;

Ravvisata la necessita di procedere alla modifica del Circuito doganale;
DECRETA

la variazione del circuito doganale della “Sezione Operativa Territoriale
di Viareggio”, che assume la configurazione risultante nella planimetria
allegata al presente decreto.

Il presente provvedimento sostituisce il Decreto del Direttore
Interregionale per la Toscana, la Sardegna e 'Umbria prot. n. 11647 RU
del 10.04.2018.

Copia del presente decreto verra affissa, in luogo direttamente
accessibite al pubblico, presso la sede dell'Ufficio.

Giusgpgpe Nagquae)‘ni?
Sl A S oA
e s W A

by, £



{
i

g

;;;l!i:is:;i;asJ
M !
;

b e ot o s e e e e oo o o e o

csmes  Geacpts  neeen  wesncE

i
§

G nen mss wemes wed

Limite Spazio doganale
Limite Circuito doganale

Demanio Me

o

Limite

rittien

Particolare 1:1.000 :

wwﬁ.ﬁm mm me
a oAy

Scaolg 1:2.000

>@Q Q 5:@,
ﬁqgoooxgmoo.

Banchina istino




